



National Peroxide Limited

CIN : L24299MH1954PLC009254



RESPONSIBLE CARE
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY

REGISTERED OFFICE : NEVILLE HOUSE, J. N. HEREDIA MARG, BALLARD ESTATE, MUMBAI - 400 001.

November 2, 2023

BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.

(Scrip Code – 500298)

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations')

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Para A of Listing Regulations and in compliance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated May 5, 2020 read with Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Master Circular dated July 11, 2023, read with SEBI Circular dated October 7, 2023, we enclose the copies of the advertisements published in following newspapers on November 2, 2023 for giving Public Notice to the Shareholders intimating that the 69th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Tuesday, November 28, 2023 at 3:00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means:

Sr. No.	Name of Newspaper(s)	Edition(s)
1	Business Standard (English)	All
2	Mumbai Lakshadeep (Marathi)	Mumbai

The above information is also available on the website of the Company at www.naperol.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **National Peroxide Limited**

Arpit Maheshwari
Company Secretary

Encl: as above.



NATIONAL PEROXIDE LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L24299MH1954PLC009254

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai-400001.

Email: secretarial@naperol.com | Website: www.naperol.com Phone: 022-61010515

NOTICE REGARDING 69th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ('VC') / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ('OAVM')

Notice is hereby given that the Sixty-Ninth (69th) Annual General Meeting ('AGM') of National Peroxide Limited ('the Company') is scheduled to be held on **Tuesday, November 28, 2023 at 3:00 p.m. (IST)** through Video Conferencing ('VC') / Other Audio-Visual Means ('OAVM') to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM.

Pursuant to the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022, Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') vide its Master Circular dated July 11, 2023 read with SEBI Circular dated October 7, 2023 (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), permitting the holding of AGM through VC / OAVM without the physical presence of the Shareholders at a common venue, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM in compliance with the aforesaid MCA and SEBI Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and applicable rules made thereunder ('the Act') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Pursuant to the provisions of MCA and SEBI Circulars the Notice of the AGM along with the Annual Report for Financial Year 2022-23 will be sent only by electronic mode to those Shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participants (DPs). It will also be available at Company's website at www.naperol.com and website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com.

Shareholders will be able to join the AGM through VC / OAVM facility only. The Company is providing remote e-voting facility and e-voting facility during AGM to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of AGM to all its Shareholders. The instructions for joining the AGM and manner of participation in the remote e-voting or casting vote through e-voting system during the AGM are provided in the Notice of AGM. Shareholders participating in the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Board of Directors at its Meeting held on Friday, October 20, 2023, had considered, approved and declared Dividend of Rs. 1/- per equity share having face value of Rs. 10/- each for the Financial Year 2022-23, subject to the approval of Shareholders at the ensuing AGM of the Company. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, November 22, 2023 to Tuesday, November 28, 2023 (both days inclusive) for the purpose of payment of Dividend.

The Dividend, if approved by the Shareholders at the ensuing AGM, will be paid to those Shareholders:

- whose names appear as beneficial owners as on Tuesday, November 21, 2023, in the list of beneficial owners to be furnished by the National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in electronic mode;
- whose names appear in the Register of Members as on Tuesday, November 21, 2023, in respect of shares held in physical mode.

The Shareholders holding shares in electronic form are hereby requested to update their complete bank details with their respective DPs and Shareholders holding shares in physical form are hereby requested to reach out to M/s. Link Intime India Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent of the Company at mt.helpdesk@linkintime.co.in. In case, the Company is unable to pay Dividend to any Shareholder by electronic mode due to non-availability of the details of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrants / demand drafts to such Shareholders by permitted mode.

Shareholders who have not registered their e-mail addresses can get it registered by following below instructions:

- Shareholders holding shares in physical form can register / update by clicking on the link https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html on the website www.linkintime.co.in at the Investor Services section by choosing e-mail registration tab and update the details such as Name, Folio number, Certificate number, Shareholder name, PAN, Mobile Number and E-mail ID by uploading scanned copy of share certificate.
- Shareholders holding shares in demat form are requested to update their e-mail addresses with their respective DPs.

Pursuant to Income Tax Act, 1961, as amended by Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders w.e.f. April 1, 2020. The Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. The Shareholders are requested to update their Permanent Account Number (PAN) with the Company or the Registrar & Share Transfer Agents (in case of shares are held in physical mode) and Depositories (in case of shares held in demat mode).

This communication is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company.

For National Peroxide Limited

Sd/-

Arpit Maheshwari
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : November 1, 2023



नॅशनल पॅरॉक्सॉईड लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२१९एमएच११५४पीएलसी००९२५४

नोंदणीकृत कार्यालय: नेविले हाऊस, जे.एन.हेरेडिया मार्ग, बॅलॉर्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१.

दूर: ०२२-६१०१०५१५, वेबसाईट: www.naperol.com ई-मेल: secretarial@naperol.com

व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित करण्यात येणारी ६९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, नॅशनल पॅरॉक्सॉईड लिमिटेड (कंपनी) ची एकीकृत साठोवा (६९वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, २८ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी दु. ३.०० वा. भाप्रवे एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून होणार आहे.

कोर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार, परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२० रोजी परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२०, परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी, २०२१, परिपत्रक क्रमांक २१/२०२१ दिनांक १४ डिसेंबर, २०२१, परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ दिनांक ५ मे, २०२२, परिपत्रक क्रमांक १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ आणि परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर, २०२३ (बायुडे एमसीए परिपत्रक) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने त्याचे मास्टर परिपत्रक क्रमांक ११ जुलै, २०२३ सहवाचिता सेबी परिपत्रक दिनांक ७ ऑक्टोबर, २०२३ (एकत्रितपणे सेबी परिपत्रक म्हणून संदर्भित) नुसार सामायिक ठिकाणी भागधारकांच्या वास्तविक उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत आयोजित करण्यास अनुमती आहे. कंपनीची एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत उररुक्त एमसीए आणि सेबी परिपत्रके आणि कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) लागू तरतुदी आणि अन्य लागू नियमानुसार आणि सेबी (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ अंतर्गत केलेले योग्य नियमानुसार आयोजित केली जाईल. एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२२-२३ च्या वार्षिक अहवालासह अहवाल ज्या भागधारकांचे ई-मेल कंपनी/टेलीवार सहभागीदातकडे (डीपी) नोंद आहेत त्यांना विद्युत स्वरूपात पाठविले जाईल. हे कंपनीच्या www.naperol.com या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com वर देखील उपलब्ध असेल.

भागधारक केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये सामील होऊ शकतील. कंपनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी एजीएम दरम्यान रिमोट ई-वोटिंग सुविधा आणि ई-वोटिंग सुविधा पुरवत आहे. एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना आणि एजीएम दरम्यान रिमोट ई-वोटिंग किंवा ई-वोटिंग सिस्टीमद्वारे मत टाकण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे मॉटिंगमध्ये भाग घेणाऱ्या भागधारकांची गणना अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने केली जाईल.

संचालक मंडळाने शुक्रवार, २० ऑक्टोबर, २०२३ रोजी झालेल्या सभेत वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता रु.१०/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्य असलेले रु.१/- प्रति सभाभागाचा लाभांश विचारत घेतला, जे कंपनीच्या आगामी एजीएममध्ये भागधारकांच्या मान्यतेवर अवलंबून आहे. लाभांश देण्याच्या उद्देशाकरिता कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतर पुस्तक बुधवार, २२ नोव्हेंबर, २०२३ ते मंगळवार, २८ नोव्हेंबर, २०२३ (दोन्ही दिवसांसह) पर्यंत बंद राहतील.

आगामी एजीएममध्ये भागधारकांनी मंजूर केल्यास लाभांश, त्या भागधारकांना दिला जाईल:

अ) विद्युत स्वरूपात भागधारणेबाबत ज्यांची नावे लाभांशी मालक म्हणून मंगळवार, २१ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड द्वारे सादर केल्या जाणाऱ्या लाभांशी मालकांच्या यादीमध्ये आहेत.

ब) वास्तविक स्वरूपात भागधारणेबाबत ज्यांची नावे मंगळवार, २१ नोव्हेंबर, २०२३ रोजी सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये आहेत.

विद्युत स्वरूपात सभाभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना त्यांच्या संबंधित डीपीसह त्यांचे संपूर्ण बँक तपशील अद्यतनित करण्याची विनंती करण्यात आली आहे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात सभाभाग धारण करणाऱ्या भागधारकांना याद्वारे मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी यांच्याकडे mt.helpdesk@linkintime.co.in वर विनंती करून सादर करावे. जर बँक खाते तपशील उपलब्ध नसल्याने कंपनी कोणत्याही भागधारकांला विद्युत स्वरूपाने लाभांश देऊ न शकल्यास कंपनीकडून टपालाने अशा भागधारकांना लाभांश वॉरंट/डिमांड ड्राफ्ट पाठवेल.

ज्या भागधारकांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत ते खालील सूचनांचे पालन करून नोंदणी करू शकतात:

अ) वास्तविक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले भागधारकांनी https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html तसेच वेबसाईट <http://www.linkintime.co.in> या वेबसाइटवर क्लिक करून नोंद/अद्यावावत करावे. गुंतवणूकदार सेवा विभागात ई-मेल नोंदणी टॅब निवडून आणि शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन प्रत अपलोड करून नाव, फोलिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, भागधारकाचे नाव, पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडी यांसारखे तपशील अपडेट करा.

ब) डीमॅट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांना त्यांचे ईमेल त्यांच्या संबंधित डीपीसह अपडेट करण्याची विनंती केली जाते.

प्रारंभिक कायदा, १९६१ च्या अनुषंगाने, वित्त कायदा, २०२० द्वारे सुधारित केल्यानुसार १ एप्रिल, २०२० नंतर लाभांश उत्पन्न भागधारकांच्या हातात करपावर असेल. कंपनीने विहित दरांवर भागधारकांना दिलेल्या लाभांशातून ओढावर कर कटपत करणे आवश्यक आहे. भागधारकांना कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन एजेंट (शेअर्सच्या बाबतीत वास्तविक स्वरूपात) आणि डिपॉझिटरीज (डिमॅट स्वरूपात शेअर्सच्या बाबतीत) त्यांच्या कायमस्वरूपी खाते क्रमांक (पॅन) अद्यतनित करण्याची विनंती केली जाते.

हा संप्रेषण कंपनीच्या सर्व भागधारकांच्या माहितीसाठी आणि फायद्यासाठी जारी केला जात आहे.

नॅशनल पॅरॉक्सॉईड लिमिटेडकरिता

सही/-

अर्पित माहेश्वरी

कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १ नोव्हेंबर, २०२३